ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.02.2025                                                                                                 № 00-ПА

с. Великорусское
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории и предварительном согласовании предоставления земельного участка
Рассмотрев заявление ФЛ  Амирова  Равшана Рахмоналиевича, 29.10.1984 г.р., вид на жительство иностранного гражданина 83№0460070, выдан 01.02.2023, УМВД России по Омской области , зарегистрированного по адресу: Омская обл.,  Калачинский р-н, с. Воскресенка, ул. Советская, д. 25, в соответствии со ст. 11.10, ст. 39,15, 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 10.1 Федерального Закона от 27.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калачинского муниципального района Омской области, Администрация Калачинского муниципального района Омской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории:
· градостроительные регламенты не устанавливаются для сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного назначения;
· вид разрешенного использования образуемого земельного участка с условным номером 55:07:000000:63:ЗУ1 сельскохозяйственное использование;
· категория земель, к которой относится образуемый земельный участок: земли сельскохозяйственного назначения;
· площадь земельного участка с условным номером 55:07:000000: 63:3У1 – 166930 кв.м.;
2
- местоположение  земельного  участка  с   условным   номером 55:07:000000:63:3У1 «Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Великорусское  сельское  поселение».
2. Предварительно согласовать ФЛ  Амирову Р.Р. предоставление в аренду земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка.
З. Установить, что ФЛ Амиров Р.Р. имеет право на проведение работ по образованию земельного участка в соответствии со схемой расположения, а также обратиться без доверенности в орган кадастрового учета с заявлением о постановке на государственный кадастровый учет вышеуказанного земельного участка.
4. Срок действия настоящего постановления составляет пять лет.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Великорусского сельского поселения

Л.В. Кашленко.

Глава сельского поселения                                     С.А. Бичун